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ROZPOČET PRÍJMOV ZA VYBRANÉ ROKY

Rok2019 Rok2020 Rok2021
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3 131I
3 131I
3 46
3 46
3

312 001 Transfer MŠ
312 001 2 Transfer z ÚPSVaR na školstvo
312 001 3 Transfer na CO
312 001 4 Transfer na rodinné prídavky
312 012 l Transfer z KŠÚ na školstvo
312 012 2 KŠÚ -asistent, cest.vzde1.SZP
312 012 3 Transfer na stavebný úrad
312 012 4 Transfer na REGOB
312 012 5 Transfer na pozemné komunikácíe
312 012 6 Transfer na životné prostredie

111 003
121 001
121 002
121 003
133 001
133 003
133 004
133 006
133 012
133 013
133 013
133 014
212 002 l

212 002 2
212 003
212 004
221 004
221 004 l

221 004 2
221 004 3
221 004
222 003
223 001 l

223 001 2
223 001 3
223 001 4
223 001 5
223 001 6
223 002 l

223 002 2
223 003
229 005
242
292 008

453

454 001

Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s
Daň z pozemkov
Daň zo stavieb
Daň z bytov a nebytových priestorov v by
Daň za psa
Daň za nevýherné hracie prístroje
Daň za predajné automaty
Daň za ubytovanie
Daň za užívanie verejného priestranstva
Daň za komunálne odpady a drobné stavebn
Daň za drobný stavebný odpad
Daň za jadrové zariadenia
Príjmy z prenajatých pozemkov cintorín
Príjmy z prenajatých pozemkov
Príjmy z prenajatých budov, priestorova.
Príjmy z prenajatých strojov, prístrojov
Administratívne popI. overovanie
popI, výherbé prístroje
Stavebné konanie a doprava
Rybárske lístky
Ostatné poplatky
Pokuty a penále za porušenie predpisov
Vyhlásenie v rozhlase
Poplatky za DS + kosenie cint.
Predaj kuka, zberné suroviny
Poplatok čitatelská registrácia
Za noviny
Poplatok za elektriku a vodu
Poplatky ŠJ
Poplatly MŠ a ŠKD
Poplatky a platby za stravné
Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdu
Z účtov finančného hospodárenia
Príjmy z výťažkov z lotérií a iných podo

Prostriedky z predch. rokov 2018

Z rezerv. fondu obce a z rez. fondu VUC

1100. OO
1400.00

165.00
2500.00

255760.00
18700.00

1000.00
620.00

50.00
120.00

281415.00
315000.00

22000.00
15000.00

500.00
800.00
100.00
100.00

50.00
170. OO

16500.00
300.00

37000.00
3700.00
1500.00

35000.00
100.00
500.00

3000.00
1000.00

130.00
200.00

50.00
250.00
350.00
900.00

30.00
100.00

6550.00
13000. OO

3050.00
1400.00

100.00
35.00

110.00
478575.00
759990.00

10.00
10.00

1l0000. OO
110000.00
1100'10.00

1000.00
1400.00

165.00
0.00

251640. OO
15820.00

1000.00
620.00

50.00
100.00

271795.00
315000.00

22000.00
15000.00

500.00
800.00
100.00

0.00
50.00

230.00
17000. OO

300.00
37000.00

500.00
1500.00

35000.00
100.00
600.00

3000.00
500.00
130. OO
200.00

0.00
250.00
575.00

1l00. OO
30.00

LJO. OO

6550.00
13000.00

2450.00
1400.00

100.00
30.00

100.00
475195.00
746990.00

10.00
10.00

0.00
0.00

10.00

850.00
1200.00

165.00
0.00

244750.00
14500.00

1000.00
620.00

50.00
100.00

263235.00
320000.00

22000.00
15000.00

500.00
500.00
100.00

0.00
50.00

295.00
18400.00

300.00
37000.00

800.00
1500.00

40000.00
50.00

500.00
0.00

600.00
100.00
100.00

0.00
250.00
350.00
900.00

30.00
100.00

6500.00
13000. OO

2600.00
1400.00

100.00
30.00

100.00
483155.00
746390.00,

10.00
10.00

0.00
0.00

10.00
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ROZPOČET VYDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY

Pol po2 R Popis Rok2019
130.00
490.00
150.00

50.00
100.00

20.00
1000.00
2500.00
4440.00

60500.00
4800.00
2100.00
6900.00

300.00
1000.00

10660.00
580.00

2160.00
720. OO

3450.00
1500.00

400.00
4400.00

500.00
1900.00

200.00
950.00
600.00
500.00
450.00

3500.00
1000.00

150.00
1100. OO

400.00
1000.00
1200.00

480.00
100.00
500.00
300.00
800.00

1000.00
700.00
200.00
400.00

2500.00
3000.00
2500.00

400.00
3800.00

670.00
2000.00
2000.00
1000.00
1500.00
1600.00
1800.00
3800.00
1000.00

300.00
200.00
500.00

5000.00
400.00

20000.00
3000.00

Rok2020
130.OO
490.00
150.00

50.00
100.00

20.00
1000.00

0.00
1940.00

60500.00
4800.00
2100.00
6900.00

300.00
1000.00

10660.00
580.00

2160.00
720. OO

3450.00
1500.00

400.00
4400.00

500.00
1900.00

200.00
950.00
500.00
500.00
500.00

3000.00
1000.00

150.00
1100. OO

400.00
1000.00
1500.00

480.00
100.00
500.00
200.00
800.00

1000.00
700.00
250.00
300.00

3000.00
2500.00
3200.00

425.00
3800.00

670.00
2000.00
2000.00
1000.00
1500.00
1600.00
1800.00
3750.00

500.00
400.00
200.00
500.00

3000.00
400.00

20000.00
3000.00

632 003 Poštovné a telefon regob,
633 006 Všeobecný materiál regob,
637 027 Odmena skladníka CO
633 006 Všeobecný materiál pozemné komunikácie
632 003 Poštovné telefén životníé prostredie
633 006 Všeobecný materiál životné prostredie
641 006 Transfer na stavebný úrad
633 006 Transfer rodinné prídavky

611
612 001
614
621
623
625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007
627
631 001
632 001
632 002
632 003
632 004
632 005
633 001
633 002
633 004
633 006
633 009
633 010
633 016
633 018
634 001
634 002
634 003
634 005
635 002
635 004
635 009
636 002
637 001
637 002
637 003
637 004
637 005
637 011
637 012
637 014
637 016
637 026
637 027
637 040
642 006
637 005
637 012
651 003
633 007
634 001
637 001
637 004
633 006
634 004
635 006
637 004

Tar.pl.,oS.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p
Osobný príplatok
Odmeny
Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov
Poistné do ostatných zdravotných poisťov
Poistné na nemocenské poistenie
Poistné na starobné poistenie
Poistné na úrazové poistenie
Na invalidné poistenie
Na poistenie v nezamestnanosti
Na poistenie do rezervného fondu solidar
Príspevok do doplnkových dôchodkových po
Cestovné náhrady - tuzemské
Energie
Vodné, stočné

Poštové služby
Poplatky za internet
Telekomunikačné služby
Interiérové vybavenie
výpočtová technika nákup
Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni
Všeobecný materiál
Knihy, časopisy, noviny, učebr.ice, mapy
Pracovné odevy, obuv a pracovr.é pomôcky
Reprezentačné
Licencie
Auto - Palivo, oleje, špeciálne kvapal
Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s

Poistenie
Karty, známky, poplatky
Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t
úOdržba kancel strojov a zariadení
Jdržba softvéru
nájomné za kopírku
Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe
Ohňostroj
Propag, reklama a inzer, vianočl pozdr.
Všeobecné služby
Právne služba, geometrický plán
Štúdie, expertízy, posudky
Poplatky a odvody kolky
Stravovanie
Prídel do sociálneho fondu
Odmeny a príspevky poslanci
Odmeny na dohody
Služby v oblasti informačno-kcmunikačnýc
Členské ZMOS, ZPOZ, RVC ...
Auditorské služby
Poplatky banke
Splácanie úrokov ostatnému veriteľovi
Špeciálny materiál PO

PO palivá, mazivá, oleje
Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe
V!eobecné služby revizie
Materiál na údržbu ciest
Všeobecné služby SAD
Údržba ciest, chodníkov a značiek
Zimná údržba ciest
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130.OO
490.00
150.00

50.00
100.00

20.00
1000.00

0.00
1940.00

60500.00
4800.00
2100.00
6900.00

300.00
1000.00

10660.00
580.00

2160.00
720.00

3450.00
1800.00

400.00
4400.00

500.00
1900.00

200.00
950.00

0.00
0.00

500.00
3360.00
1000.00

150.00
1100. OO

400.00
1000.00

500.00
480.00
100.00
500.00
300.00
800.00

1000.00
700.00
300.00
300.00

3000.00
2500.00
2000.00

300.00
3800.00

670.00
2000.00
2000.00
1000.00
1500.00
1600.00
1800.00
3700.00

500.00
400.00
200.00
500.00

3800.00
400.00

29000.00
3000.00
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ROZPOČET VYDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY

Pro pp Pj O Zdr Z Kp od ST1T2 Pol Po2 R Popis Rok20l9 Rok2020 Rok202l
1 41 05 1 O 633 006 Materiál - kukanádoby, vrecia, koše 3000.00 3000.00 3000.00
l 41 05 l O 637 004 Zber a odvoz odpadu 22000.00 22000.00 22000.00
l 41 05 1 O 637 012 Poplatky za uloženie odpadu 1500.00 1500.00 1500.00
l 41 06 l O 637 004 Všeobecné služby 4000.00 4000.00 4000.00
1 41 06 2 O 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 35.00 35.00 0.00
l 41 06 2 O 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 5.00 5.00 0.00
l 41 06 2 O 625 002 Poistné na starobné poistenie 50.00 50.00 0.00
l 41 06 2 O 625 003 Poistné na úrazové poistenie 5.00 5.00 0.00
l 41 06 2 O 625 004 Na invalidné poistenie 10.00 10.00 0.00
l 41 06 2 O 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 5.00 5.00 0.00
l 41 06 2 O 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 15.00 15.00 0.00
l 41 06 2 O 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 1000.00 500.00 1000.00
l 41 06 2 O 633 006 Všeobecný materiál zeleň 3500.00 3500.00 3000.00
l 41 06 2 O 633 015 Palivá - kosačky, drvička, piíla 1000.00 1100. OO 1100. OO
l 41 06 2 O 635 004 Údržba strojov - kosačky, ... 1500.00 1500.00 1000.00
l 41 06 2 O 637 004 Údržba zelene, verejných priestranstiev 4000.00 4100.00 4100.00
1 41 06 2 O 637 027 odmeny na dohody 330.00 330.00 0.00
l 41 06 4 O 632 001 Energie verejné osvetlenie 4800.00 4900.00 4900.00
l 41 06 4 O 633 006 Všeobecný materiál 1000.00 2000.00 1500.00
l 41 06 4 O 635 006 Údržba verejné osvetlenie 3000.00 3000.00 2000.00
l 41 06 4 O 637 004 Všeobecné služby verejné osvetlenie 8700.00 8700.00 8700.00
l 41 06 6 O 621 Poístné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 20.00 20.00 0.00
l 41 06 6 O 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 5.00 5.00 0.00
l 41 06 6 O 625 002 Poistné na starobné poistenie 30.00 30.00 0.00
l 41 06 6 O 625 003 Poistné na úrazové poistenie 5.00 5.00 0.00
l 41 06 6 O 625 004 Na invalidné poistenie 10.00 10.00 0.00
l 41 06 6 O 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 5.00 5.00 0.00
l 41 06 6 O 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 10.00 10.00 0.00
l 41 06 6 O 632 001 Energie muštáreň 2100.00 2200.00 2200.00
l 41 06 6 O 633 006 materiál na údržbu budov drob. archit. 5000.00 6000.00 7000.00
l 41 06 6 O 635 006 Údržba budov 5000.00 6400.00 16000.00
l 41 06 6 O 637 004 Všeobecné služby, revízie 3000.00 3000.00 2000.00
l 41 06 6 O 637 005 Geometrický plán 1000.00 1000.00 1000.00
l 41 06 6 O 637 015 Poistné majetok 2100.00 2200.00 2200.00
l 41 06 6 O 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 200.00 200.00 0.00
l 41 06 6 O 641 006 Transfer na stavebný úrad 1100. OO 1100. OO 1100. OO
l 41 08 l O 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 250.00 250.00 250.00
l 41 08 l O 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 35.00 35.00 35.00
l 41 08 1 O 625 002 Poistné na starobné poistenie 350.00 350.00 350.00
l 41 08 l O 625 003 Poistné na úrazové poistenie 20.00 20.00 20.00
l 41 08 l O 625 004 Na invalidné poistenie 75.00 75.00 80.00
l 41 08 l O 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 30.00 30.00 30.00
l 41 08 1 O 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 120.00 120.00 120.00
l 41 08 1 O 632 001 Energie TJ 1300.00 1300.00 1300.00
l 41 08 l O 632 002 VOdné, stočné 300.00 400.00 400.00
l 41 08 l O 633 006 Všeobecný materiál TJ 900.00 900.00 800.00
l 41 08 l O 633 015 Palivá ako zdroj energie 500.00 500.00 550.00
l 41 08 l O 635 006 Údržba športovísk 1500.00 1500.00 1000.00
l 41 08 l O 637 002 Športoavé súťaže 800.00 600.00 0.00
l 41 08 l O 637 004 Všeobecné služby 300.00 500.00 0.00
1 41 08 l O 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 2500.00 2500.00 2500.00
l 41 08 l O 642 001 Dotávia TJ 3800.00 3800.00 3800.00
l 41 08 2 O 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 100.00 100.00 100.00
1 41 08 2 O 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 90.00 90.00 90.00
l 41 08 2 O 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 35.00 35.00 35.00
l 41 08 2 O 625 002 Poistné na starobné poistenie 275.00 275.00 275.00
l 41 08 2 O 625 003 Poistné na úrazové poistenie 25.00 25.00 25.00
l 41 08 2 O 625 004 Na invalidné poistenie 65.00 65.00 65.00
1 41 08 2 O 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 25.00 25.00 25.00
l 41 08 2 O 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 95.00 95.00 95.00
l 41 08 2 O 632 001 Energie 1900.00 2100.00 2100.00
l 41 08 2 O 633 001 Interiérové vybavenie 500.00 800.00 500.00
l 41 08 2 O 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 300.00 500.00 300.00
l 41 08 2 O 633 006 V~eobecný materiál 3000.00 2500.00 2500.00
l 41 08 2 O 633 009 Knihy do knižnice 400.00 400.00 400.00
l 41 08 2 O 634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 600.00 500.00 400.00
l 41 08 2 O 635 006 Údržba KD svadobka,kniž. pomník 3000.00 3500.00 5000.00
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ROZPOČET VYDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY

Pro pp Pj O Zdr Z !(pOd ST1T2 Pol Po2 R Popis Rok2019 Rok2020 Rok2021
l 41 08 2 O 635 009 Rutinná a štandard. údržba softvéru 100.00 100.0G 100.00
l 41 08 2 O 637 002 Kulcórne podujatia 740.00 1000.00 1000.00
l 41 08 O 637 004 Všeobecné služby 500.00 300.00 300.00
l 41 08 O 637 027 dohody knižnica, kronika ka kultúra 1900.00 1900.00 1900.00
l 41 08 3 O 6°' Poistné do Všeobecnej zdravot:1ej poisťov 40.00 40.00 40.00~"
l 41 08 3 O 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 5.00 5.00 5.00
l 41 08 3 O 625 002 Poistné na starobné poistenie 50.00 50.ae 50.00
l 41 08 3 O 625 003 Poistné na úrazové poistenie 5.00 5.00 5.00
l 41 08 3 O 625 004 Na invalidné poistenie 10.00 10.00 10.00
l 41 08 3 O 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 5.00 5.00 5.00
l 41 08 3 O 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 15.00 15.00 15.00
l 41 08 3 O 633 006 Všeobecný materiál rozhlas 300.00 300.00 300.00
l 41 08 3 O 635 006 Údržba rozhlasu 3000.00 3000.00 2000.00
l 41 08 3 O 637 003 Propagácia, reklama a inzercia 400.00 400.00 400.00
l 41 08 3 O 637 004 Vydávanie novin časopis 1200.00 1200.00 1200.00
l 41 08 3 O 637 027 Odmeny za noviny 330.00 330.00 330.00
l 41 08 4 O 632 001 Energie DS 500.eO 300.00 300.00
l 41 08 4 O 633 006 Materiál DS 300.00 300.00 400.00
l 41 08 4 O 637 004 Všeobecné služby 300.00 800.00 500.00
l 41 08 4 O 642 001 Dotácia ČK a JDS 600.00 600.00 600.00
l 41 09 l 2 633 006 Msteriál na údržbu budov, objek 1860.00 2500.00 3000.00
l 41 09 2 635 006 Rutinná a štandardná údržba škola 2000.00 4750.00 5000.00
l 41 09 5 O 641 009 Transfer evc 1000.00 1000.00 1000.00
l 41 la 2 O 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol., p 6800.00 6800.00 6800.00
l 41 10 2 O 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 680.00 680.00 680.00
l 41 10 2 O 625 001 Poistné na nemocenské ,poistenie 95.00 100.00 100.00
l 41 la 2 O 625 002 Poistné na starobné poistenie 950.00 950.00 950.00
l 41 la 2 O 625 003 Poistné na úrazové poistenie 55.00 55.00 55.00
l 41 la 2 O 625 004 Na invalidné poistenie 200.00 200.00 200.00
l 41 la 2 O 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 70.00 70.00 70.00
l 41 la 2 O 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 350.00 350.00 350.00
l 41 10 2 O 634 004 Cestovné - dôchodci 1000.00 1000.00 600.00
l 41 10 2 O 642 014 Pomoc starobe 1000.00 1000.00 1000.00
l 41 la O 642 014 Pomoc sociálne slabším 1200.eO 1200.00 1200.00
l 41 304160.00 309890.00 322390.00
l 308600.00 311830.00 324330.00
2 41 06 O 717 002 Rekonštrukcia PoštaMuštár + Požiarna zb. 20000.00 0.00 0.00
2 41 20000.00 0.00 0.00
2 46 05 2 O 717 001 Realizácia nových stavieb ČOV 20000.00 0.00 0.00
2 46 06 l O 717 001 Spolufinancovanie tech. vybavenie BO l 70000.00 0.00 0.00
2 46 90000.00 0.00 0.00
2 110000.00 0.00 0.00
3 41 Ol 7 O 821 007 Splátka úveru zo ŠFRB BD l 11400. OO 11400. OO 11400. OO
3 41 11400.00 11400.00 11400.00
3 11400.00 11400.00 11400.00

430000.00 323230.00 335730.00


